Radicaciéon
05001418900920170022200

05001418900920170016300

05001418900920170139400

05001418900920210037600

05001418900920190066400

05001418900920180089500

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 23

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alvaro Hernan Giraldo
Ramirez

Banco De Bogota
Banco De Occidente

Confiar Cooperativa
Financiera

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Demandado

Marta Luz Ortiz Perez,
Jose Mario Restrepo
Pelaez

Fray Norbey Mora
Munera

Angela Patricia Rendon

Carlos Alberto Vasquez
Zapata, Ana Maria
Vasquez Zapata

Martha Leticia Ocampo
Aguirre, Juan Camilo
Ruiz Ocampo

Andres Stiven Gallego
Correa, Leon Jairo
Correa Rojas

De Viernes, 18 De Febrero De 2022

Fecha Auto
17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - No Acepta
Renuncia Poder

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Aceptar
Renuncia Poder

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha viernes, 18 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

09256172-af88-4a02-b779-bdcde94014a7



Radicacién
05001418900920190106200

05001418900920170158100

05001418900920170005300

05001418900920170073400

05001418900920190102100

05001418900920190044000

05001418900920170057900

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 23

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Fondo De Empleados
De Euroceramica
Eurofes

Maria Ligia Londofio
Uribe

Rf Encore S.A.S

Sistecredito S.A.S.

Demandado

Cristian Esteban Marin
Castario

Gustavo Alejandro
Hernandez Gallego

Jose Libardo Tangarife
Valencia, Jessica
Andrea Tangarife
Quirama

Andres Felipe Rendon
Galeano, Wilmar Dario
Orozco Garcia

Elena Del Socorro
Castrillon Montoya

Jose Diomer Correa
Osorio

Beatriz Mercedes Pinilla
Cordoba

De Viernes, 18 De Febrero De 2022

Fecha Auto
17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Ordena - Desarchivo

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - Por Pago
Total

Auto Designha Apoderado /
Auxiliar Justicia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Reconoce Personeria

En la fecha viernes, 18 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

09256172-af88-4a02-b779-bdcde94014a7



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase

05001418900920170027700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920210054400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190065100 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900920190086700 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900920170147300 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 18

Estado No. 23

PUBLICO
Competencias Multiples 009 Medellin
De Viernes, 18 De Febrero De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante
Sistecredito S.A.S.

Demandado

Carlos Augusto Vargas
Garzon

Unidad Residencial EI  Maria Victoria Baena
Salvador P.H. Arango, Carlos Julio
Lopez Pimienta

Gustavo Adolfo Daniela Mejia Salinas

Restrepo Mufioz

Haney Alixis Ceballos  Marisol Ceballos
Arango Arango
Ligia Nora Aristizabal Luis Alberto Higuita

De Salgado Higuita, Yeisi Liliana

Posada Pareja

Fecha Auto
17/02/2022 Auto Reconoce Personeria

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total

Auto Corre Traslado - A La
Parte Demandante.
Reconoce Personeria.
Incorpora Despacho
Comisorio Diligenciado

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia -
Parcialmente Auto
Admisorio De La Demanda
Y Otros

En la fecha viernes, 18 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

09256172-af88-4a02-b779-bdcde94014a7



