

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Viernes, 18 De Febrero De 2022 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920170022200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alvaro Hernan Giraldo Ramirez	Marta Luz Ortiz Perez, Jose Mario Restrepo Pelaez	17/02/2022	Auto Decide - No Acepta Renuncia Poder		
05001418900920170016300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Fray Norbey Mora Munera	17/02/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900920170139400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Angela Patricia Rendón	17/02/2022	Auto Decide - Aceptar Renuncia Poder		
05001418900920210037600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Carlos Alberto Vasquez Zapata, Ana Maria Vasquez Zapata	17/02/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
05001418900920190066400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	Martha Leticia Ocampo Aguirre, Juan Camilo Ruiz Ocampo	17/02/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		
05001418900920180089500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Andres Stiven Gallego Correa, Leon Jairo Correa Rojas	17/02/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 18 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

09256172-af88-4a02-b779-bdcde94014a7



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 23 De Viernes, 18 De Febrero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920190106200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Cristian Esteban Marin Castaño	17/02/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		
05001418900920170158100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Gustavo Alejandro Hernandez Gallego	17/02/2022	Auto Ordena - Desarchivo		
05001418900920170005300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Jose Libardo Tangarife Valencia, Jessica Andrea Tangarife Quirama	17/02/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total		
05001418900920170073400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo De Empleados De Euroceramica Eurofes	Andres Felipe Rendon Galeano, Wilmar Dario Orozco Garcia	17/02/2022	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia		
05001418900920190102100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maria Ligia Londoño Uribe	Elena Del Socorro Castrillon Montoya	17/02/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
05001418900920190044000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore S.A.S	Jose Diomer Correa Osorio	17/02/2022	Auto Decide Liquidación De Costas		
05001418900920170057900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistecredito S.A.S.	Beatriz Mercedes Pinilla Cordoba	17/02/2022	Auto Reconoce Personería		

Número de Registros: 1

18

En la fecha viernes, 18 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

09256172-af88-4a02-b779-bdcde94014a7



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

De Viernes, 18 De Febrero De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900920170027700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistecredito S.A.S.	Carlos Augusto Vargas Garzon	17/02/2022	Auto Reconoce Personería		
05001418900920210054400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial El Salvador P.H.	Maria Victoria Baena Arango, Carlos Julio Lopez Pimienta	17/02/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total		
05001418900920190065100	Verbales De Minima Cuantia	Gustavo Adolfo Restrepo Muñoz	Daniela Mejia Salinas	17/02/2022	Auto Corre Traslado - A La Parte Demandante. Reconoce Personería. Incorpora Despacho Comisorio Diligenciado		
05001418900920190086700	Verbales De Minima Cuantia	Haney Alixis Ceballos Arango	Marisol Ceballos Arango	17/02/2022	Auto Decide Liquidación De Costas		
05001418900920170147300	Verbales De Minima Cuantia	Ligia Nora Aristizabal De Salgado	Luis Alberto Higuita Higuita, Yeisi Liliana Posada Pareja	17/02/2022	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia - Parcialmente Auto Admisorio De La Demanda Y Otros		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 18 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

09256172-af88-4a02-b779-bdcde94014a7